



DC ATACADO LTDA  
CNPJ: 56.103.918/001-10  
CONTATO: (22)99275-0957  
EMAIL: dcatacado2024@gmail.com  
ENDEREÇO: RUA FARIA DE OLIVEIRA, NÚMERO 23, ANDAR 1, SALA 103,  
CENTRO - SUMIDOURO -RJ

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.141/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.509/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, Subprefeituras e Fundação, pelo período de 01 (um) ano.

ANEXO - III

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

A empresa DC Atacado LTDA, estabelecida na Rua Faria de Oliveira, Número 23, Andar 1, Sala 103, Centro Sumidouro -RJ, Celular: (22)99275-0957, email: dcatacado2024@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 56.103.918/0001-10, neste ato representada por Darli Custódio Felipe, cargo, RG 04.233.266-8 DIC-RJ, CPF 571.559.927-04, Sedida na Rua Roberto Silveira, nº 28, casa, Centro Sumidouro -RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.141/2024, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, sob demanda, de MATERIAL DE EXPEDIENTE**, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, Subprefeituras e Fundação, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	Valor UNITÁRIO	Valor Total
06	426612	<b>BLOCO MARCADOR DE PÁGINA</b> , adesivo, 8 cores neon, transparente, 200 folhas. Tamanho aproximado de cada marcador: 12x44mm. AMOSTRA	UN	800	BRW	6,31	5.048,00
07	232623	<b>BORRACHA APAGADORA</b> , medindo aproximadamente 23x32x7mm, na cor branca, fabricada em borracha natural, macia, atóxico, de 1ª qualidade, acondicionadas em caixas. Produto com certificação do INMETRO.	UN	2.000	Premier	0,26	520,00
24	278969	<b>FITA ADESIVA CREPE</b> , com medidas aproximadas de 25mm x 50m, impermeável, resistente a temperaturas (mínimo de 30°).	UN	200	tek	3,94	520,00
25	429795	<b>FITA ADESIVA PLÁSTICA</b> , transparente PP, com medidas aproximadas de 45mmx50m, para uso em fixação de papeis diversos. Certificado pelo INMETRO.	UN	1.000	make gatte	2,87	2.870,00
26	355228	<b>FITA ADESIVA PLÁSTICA</b> , transparente PP, com medidas aproximadas de 12mmx30m, para uso em fixação de papeis diversos.Certificado pelo INMETRO.	UN	1.000	MAKE, koretech	0,65	650,00
27	279111	<b>FITA ADESIVA PLÁSTICA</b> , transparente PP, com medidas aproximadas de 12mmx50m, para uso em fixação de papeis diversos.Certificado pelo INMETRO.	UN	500	koretech	1,00	500,00
45	409978	<b>PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO + 02 RECARGAS</b> , tinta de secagem rápida, ponta arredondada 3,0mm, recarregável, cor azul. <b>COM DUAS RECARGAS DA MESMA MARCA. AMOSTRA</b>	KIT	200	futuro	7,68	1.536,00
						Valor Global:	
						R\$	11.644,00

Informar Valor total: R\$ 11.644,00 (onze mil e seiscentos e quarenta e quatro reais).

Dados bancários Banco:Brasil Agência: 3854-7 Conta corrente: 14793-1

Assinatura e Carimbo

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	valor UNITÁRIO	Valor Total
------	--------	---------------	-----	--------	-------	-------------------	----------------

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias** corridos, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.  
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Sumidouro, 06 de Janeiro de 2025.

Darli Custódio Felipe  
Sócia Gerente  
RG: 04.233.266-8 DIC-RJ / CPF: 571.559.927-04